המעורר

נגד

מדינת ישראל

המשיבה

החלטה

בקשה להאריך מועד להגיש ערעור על החלטת בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע (כב' השופט אלון אופיר) מיום 19.1.14, שלא לבטל פסק דין שניתן בהעדר המבקש.

בתאריך 24.9.12 קיבל הנאשם דו"ח בגין עבירה של נהיגה במהירות מופרזת, לפי תקנה 54(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (139 קמ"ש חלף 90 קמ"ש המותרת). בעת רישום הדו"ח קיבל המבקש מהשוטר זימון לבית המשפט ליום 20.1.13. המבקש לא התייצב, ולכן נשפט בהעדרו לעונשים של קנס בסך 1,000 ₪, פסילת רישיון נהיגה בפועל לתקופה של 2 חודשים ופסילה על תנאי.

בתאריך 12.12.13 הגיש המבקש בקשה לביטול פסק הדין שניתן בהעדר.

המשיבה מתנגדת להארכה המבוקשת. לטענתה, אין הצדקה לאיחור, שכן המבקש לא טרח לבדוק מה עלה בגורל בקשתו לביטול פסק הדין. עוד נטען כי בהחלטת בית המשפט קמא לא נפלה טעות, ואין בפיו של המבקש כל טענת הגנה ממשית.

דין

הסמכות להאריך מועד להגשת ערעור פלילי קבועה בסעיף 201 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982. לעניין השיקולים העומדים בבסיס החלטת בית משפט להאריך את המועד ראה דברי כב' השופט גולדברג ברע"פ 388/98, ציפי דרורי נ' מדינת ישראל (1998):

".. הוראת החוק מעניקה לבית המשפט שיקול-דעת רחב בבואו להפעיל את הסמכות, ובשונה מסדר הדין האזרחי, אין הוא מוגבל בקיומם של טעמים מיוחדים דווקא...גישה זו

לאחר שנתקפה בצירי לידה. אני מקבלת את נימוקי בית המשפט קמא, אותם פירטתי בהרחבה לעיל, ומכאן שאין בפי המערער טענת הגנה ראויה.

גם העונש סביר בנסיבות העניין.

בהעדר טעם לאיחור, ובהעדר סיכויים להגנה, אין מקום להאריך את המועד להגיש ערעור.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה.

ניתן והודע היום, י' תמוז תשע"ד, 08 יולי 2014, בהעדר הצדדים.